ORD .

Crrea d gszg jrﬁ:rﬂc:- i7r Camparia
Provincia di Napol

WL 068 do) Ag-iz-221s

IL SINDACO

Visto 'art. 50 comma 7 del d. Igs. 267/00 che assegna al Sindaco il compito di coordinare
gli orari di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel territorio;

Considerato che quest’anno le ricorrenze del 24 e 31 dicembre cadono di giovedi, giornate
in cui & prevista un’articolazione dell’orario di apertura al pubblico degli uffici comunali
anche nelle ore pomeridiane;

Tenuto presente quanto rappresentato dal Servizio Personale in ordine all’'uso di
effettuare, nelle suddette giornate, un orario di apertura al pubblico degli uffici comunali
ridotto, in considerazione della scarsa richiesta di servizi da parte dell’utenza ;

Considerato che in tali giornate vi & una considerevole richiesta di ferie da parte del
personale che dispone ancora di festivita soppresse 2015 ;

Ritenuto possibile anche per quest’anno attuare tale tipo di orario non ricorrendo, al
momento, particolari situazioni ostative e facendo salva la reperibilita dei Dirigenti in
caso di necessita;

ORDINA

- la modifica dell’orario degli uffici comunali nelle giornate del 24 e 31 dicembre
2015 assicurando comunque i servizi essenziali e la reperibilita dei Dirigenti in caso
di necessita come segue:

_cr__rariu di servizio | 8,[!1]71_2_,_;1'5(]_'
orario di apertura al pubblico | 9,00-11,00

- di dare mandato ai Dirigenti di informare i cittadini mediante appositi avvisi;

- di demandare al Dirigente del Settore Affari Istituzionali di stabilire le modalita di
recupero, da parte del personale, delle ore lavorative,

19.12.2015




